
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУ КО ВО ДИ ТЕЛЬ  
Исполнительного комитета  

Азнакаевского  
муниципального района

ул. Ленина, д ..22, г. Азнакаево, 423330 
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@ tatar.ru 
adm -aznakav@ mail.ru

Азнакай муниципаль районы  
башкарма комитеты  

Ж И ТЭ К Ч ЕС Е

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330 
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@ tatar.ru 
adm -aznakav@ mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
от « О » С С_____ 2017г. № 165

О внесении изменений в постановление руководителя 
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района 
от 15.08.2016 № 251 «О порядке взимания с родителей (законных 
представителей) платы за присмотр и уход за детьми, осваивающих 
образовательные программы дошкольного образования в 
муниципальных бюджетных учреждениях Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан» (в редакции 
постановления от 27.12.2016 № 377)

В целях дополнения и уточнения порядка взимания с родителей (законных 
представителей) платы за присмотр и уход за детьми, осваивающих образовательные 
программы дошкольного образования в муниципальных бюджетных учреждениях 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан постановляю:

1. Внести в постановление руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района от 15.08.2016 № 251 «О порядке взимания с родителей (законных 
представителей) платы за присмотр и уход за детьми, осваивающих образовательные 
программы дошкольного образования в муниципальных бюджетных учреждениях 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» (в редакции постановления 
от 15.08.2016 № 251) изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Утвердить:
- Положение о порядке взимания с родителей (законных представителей) платы за 

присмотр и уход за детьми, осваивающих образовательные программы дошкольного 
образования в муниципальных бюджетных учреждениях А знакаевского муниципального 
района Республики Татарстан (приложение №  1);

- список дош кольны х образовательных учреждений А знакаевского муниципального 
района, согласно прилож ению  №  2.».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и разместить на 
официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполне»йЩ "1^^м щ его  постановления возложить на заместителя
руководителя исполнительно^
социальным вопросам Гцдяз

и ** г J

Руководитель

Азнакаевского муниципального района по

А.Х.Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru

